
 

串間市営業店窓口営業終了ならびに 

ＡＴＭ設置のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、串間市営業店の店舗窓口における人員確保が困難なことから、

令和 6 年 9 月 6 日(金)より串間市営業店にＡＴＭを設置し、令和 6 年 9

月末を以って同店舗の窓口営業を終了することといたしました。 

これまで、窓口をご利用いただきました組合員の方々をはじめ、地域住

民の皆様に対し、深く感謝申し上げます。 

今後は、ATM 店舗としてお客様へのサービスを行ってまいりますので、

引き続き JF マリンバンクをご利用いただきますよう、よろしくお願いい

たします。 

なお、ATM のご利用にあたりましては、一部対応できないお取引もご

ざいますので、その際には下記の支店・営業店窓口をご利用ください。 

 お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業形態 

（１）店舗窓口営業   令和 6 年 9 月 30 日（月）まで 

（２）ＡＴＭ稼働日   令和 6 年 9 月 6 日（金）から 

 

２．近隣店舗窓口 

  ・南郷支店（JF 南郷内）  TEL：0987-55-5522 

・外浦営業店（JF 外浦内） TEL：0987-64-1161 

 

※その他ご不明な点がございましたら、店舗窓口にお問い合わせ下さい。 

 

   

  
マリンバンク九州信漁連 

  


